
   

NNNEEEDDDĚĚĚLLLNNNÍÍÍ      ZZZVVVĚĚĚSSSTTTOOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ   
1. NEDĚLE V DOBĚ POSTNÍ                                 26. ÚNORA 2023                Č. 9 
Žalmová odpověď: Smiluj se, Pane, neboť jsme zhřešili. 

neděle 26. února 
 

1. NEDĚLE V 

DOBĚ POSTNÍ 

 

NST   7:30 

 

 Klášter   8:00 

Mladějovice  8:30 

Šternberk F  9:00 

 

 

Újezd u Unič. 10:00 

Jívová 11:00 

Šternberk 15:00 

Šternberk F  18-20 

za + rodiče Vincenta a Žofii, za + bratra 

Ludvíka a za živou rodinu   

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování PB za dar života s prosbou o 

Boží dary a milosti zvl. dar zdraví pro celou 

rodinu Vyvozilovu a Krupovu  

mše svatá 

mše svatá 

pobožnost křížové cesty 

adorace Nejsvětější Svátosti 

pondělí 27. února 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

 

 

mše svatá 

na poděkování za dar života s prosbou o Boží 

požehnání a za živou a + rodinu Vrobelovu a 

Tisoňovu 

úterý 28. února Klášter 7:30 mše svatá 

středa 1. března 
Klášter  7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za živou a + rodinu Mikulčíkovu a Janáčovu 

čtvrtek  2. března 

Klášter 7:30 

NST 11-12 

Hlásnice  18:00 

mše svatá 

svátost smíření a adorace NS 

mše svatá 

pátek  3. března 
1. PÁTEK V MĚSÍCI 

Klášter 7:30 

Sv. Leopold 15-17:50 

Sv. Leopold 18:00 

Újezd u Un.  18:00 

mše svatá 

svátost smíření a adorace NS 

za živou a + rodinu Richterovu a Bršlicovu  

mše svatá (od 17:30 sv. smíření a adorace NS) 

sobota 4. března 
Hor. Loděnice 17:30 

Klášter 18:00 

mše svatá  

mše svatá  

neděle 5. března 
 

2. NEDĚLE V 

DOBĚ POSTNÍ 
 

NST   7:30 

 

 Klášter   8:00 

Mladějovice  8:30 

Šternberk F  9:00 

 

Újezd u Unič. 10:00 

Jívová 11:00 

Šternberk 15:00 

Šternberk F  18-20 

za živou a + rodinu Břečkovu a za duše  

v očistci  

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování za dar života s prosbou o dar 

zdraví  

mše svatá 

mše svatá 

pobožnost křížové cesty 

adorace Nejsvětější Svátosti 
 
 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117; 

P. Josef Mikulášek, kaplan,737 973 108.  

 

PPOOBBOOŽŽNNOOSSTT  KKŘŘÍÍŽŽOOVVÉÉ  CCEESSTTYY  VV  PPOOSSTTNNÍÍ  DDOOBBĚĚ  22002233::  

Ve Šternberku budou pobožnosti křížové cesty následovně: 

v pondělí v NST před mší svatou v 17:30 

v neděli v křížové chodbě v 15:00 (zodpovědní za vedení nedělní pobožnosti viz dole) 

26.2. – P. Antonín; 5.3. – Lhota; 12.3. – terciáři (SFŘ); 19.3. – Hlásnice; 26.3. – Šternberk 

(muži i ženy); 2.4. – P. Josef.    

Po pobožnosti křížové cesty se v kostele společně pomodlíme korunku k Božímu 

milosrdenství a uctíme ostatky svatého kříže. 

Pobožnost křížové cesty v přírodě na Velký pátek 7. dubna povede mládež. 
  

MMOOŽŽNNOOSSTT  VVEEČČEERRNNÍÍ  AADDOORRAACCEE  PPOO  CCEELLOOUU  DDOOBBUU  PPOOSSTTNNÍÍ  

Časy adorace během postní doby: 

pondělí a středa (NST) 19:00 do 20:00 

pátek (Farní kostel) 19:00 do 20:00 a neděle (Farní kostel) 18:00 do 20:00. 
   

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  FFAARRNNÍÍ  KKAAFFEE      

Příští neděli 5. března po mši svaté ve farním kostele ve Šternberku budou mít farníci 

možnost k neformálnímu setkání ve farní místnosti u kávy a čaje. Všichni jste srdečně 

zváni, zvláště Vy, kdo stále váháte se přidat. 
 

PPŘŘEEDDNNÁÁŠŠKKAA  ČČEESSKKÉÉ  KKŘŘEESSŤŤAANNSSKKÉÉ  AAKKAADDEEMMIIEE  

Místní skupina ČKA srdečně zve na přednášku řeckokatolického kněze a teologa z Katolické 

univerzity ve Lvově, Romana Fihase, ve které bude možné se dozvědět, jak již rok trvající 

válečný konflikt na Ukrajině ovlivňuje vzájemné vztahy mezi křesťany různých vyznání. 

Tlumočená přenáška s názvem "Ekumenismus ve stínu války" se bude konat v úterý 7. 

března v 18:00 na faře. 
 

VVÍÍKKEENNDD  MMLLÁÁDDEEŽŽEE  DDĚĚKKAANNÁÁTTUU 

Mládež děkanátu Šternberk zve všechny mladé na společný víkend, jehož tématem je 

Modlitba. Setkání se koná od pátku 10. března do neděle 12. března v Litovli. Přihlašujte 

se, prosím, do středy 8. března do půlnoci. Odkaz na přihlašování najdeš na sociálních 

sítích mládeže.  
 

  

PPLLAANNOOVVAANNÉÉ  UUDDÁÁLLOOSSTTII  MMĚĚSSÍÍCCEE  BBŘŘEEZZNNAA      

  5. března – přednáška ČKA 

11. března – dopolední postní duchovní obnova (povede P. Zdeněk Klimeš, farář v Nivnici)  

15. března – pravidelné zasedání Pastorační rady farnosti Šternberk 

18. března – zimní pouť za nemocné (podrobnosti v příštím Zvěstování) 

25. března – patrocinium našeho farního kostela (s obnovou manželských slibů)  
     

SSLLUUŽŽBBAA  LLEEKKTTOORRŮŮ  VV  PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍMM  TTÝÝDDNNUU  
NEDĚLE (5.3.): 1.čt. Gn 12,1-4* 2.čt. 2 Tim 1,8-10* Ev. Mt 17,1-9* 

NST – Kamanová K.; Šišková J.; ZPM – Švecová P., Richterová M.  
  

ÚÚDDRRŽŽBBAA  CCHHOODDNNÍÍKKŮŮ  ((UUKKLLÍÍZZEENNÍÍ  SSNNĚĚHHUU))  VV  PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍMM  TTÝÝDDNNUU  

5.3. – Richter S., Máčala M., Marghold M. 
 

MMOODDLLIITTBBAA  ŽŽIIVVÉÉHHOO  RRŮŮŽŽEENNCCEE  ((FFAARRNNÍÍ  ÚÚMMYYSSLL))  

ÚNOR 2023: za naše nemocné a ty, kteří se o ně starají 

BŘEZEN 2023: za manželství, které se nachází v krizi  


